

# *Viaplay Groups valberedning presenterar förslag till val av styrelseledamöter*

Inför årsstämman i Viaplay Group AB (publ) ("Viaplay Group") som hålls tisdagen den 14 maj, har Viaplay Groups valberedning föreslagit val av Katarina Bonde, Anna Bäck, Erik Forsberg, Andrea Gisle Joosen, Jacques du Puy, Maxime Saada, Didier Stoessel och Annica Witschard till nya styrelseledamöter, samt val av Simon Duffy till styrelseordförande.

**Katarina Bonde** är styrelseordförande i Stillfront Group (publ), Mentimeter, Stratsys och Zimpler. Katarina är även styrelseledamot i Mycronic (publ). Katarina var tidigare vd för UniSite Software, Managing Director på Captura International, EVP Sales and Marketing på Captura Software, och Sales Director på Dunn & Bradstreet.

**Anna Bäck** är styrelseordförande i Precis Digital och styrelseledamot i Nordnet Bank, Permobil, Svenska Skidskytteförbundet, Systembolaget och Tradera. Anna var tidigare vd för Kivra och Associate Partner på McKinsey & Company.

**Erik Forsberg** är styrelseordförande i LecToGo och Collectia, och styrelseledamot i Stillfront Group (publ), Enento Group (publ) och Deltalite. Erik var tidigare finanschef på Intrum (publ) från 2011 till 2017, och finanschef på Cision (publ).

**Andrea Gisle Joosen** är styrelseordförande i Charge Amps och Bilprovningen, och styrelseledamot i 888 Holdings (publ), Stadium och Logent. Andrea var tidigare vd för Boxer TV:s svenska verksamhet och Managing Director för Panasonic, Chantelle och 20<sup>th</sup> Century Fox Home Entertainments nordiska verksamheter.

**Jacques du Puy** är medlem i CANAL+ Groups Management Board och vd för CANAL+ International. Jacques var tidigare COO på Vetoquinol; vd, Europa, Afrika och Mellanöstern för Bayer CropScience; vd, Japan och Korea för Aventis CropScience; och vd, Indien och sedan Japan för Rhône-Poulenc Agro.

**Maxime Saada** är styrelseordförande och vd för CANAL+ Group. Maxime är även medlem i Vivendis Management Board, styrelseordförande och vd för Dailymotion, styrelseordförande i L'Olympia och Vice President på Lagardère Group. Maximes tidigare roller på CANAL+ Group inkluderar vice-vd, Frankrike; försäljningschef; marknadsföringschef; och strategichef.

**Didier Stoessel** är Chief Investment Officer på PPF Group och vd för Central European Media Enterprises. Didiers tidigare roller inkluderar vd för Nova Broadcasting Group, vd

för Apace Media (publ), Global vd, Corporate Finance för HSBC Investment Bank och Director of Investment Banking på Merrill Lynch International.

**Annica Witschard** var vd för Home Credit Vietnam, vd för Home Credit Filippinerna och vd, Norden för GE Money Bank. Home Credit Group är PPF Groups konsumentfinansavdelning. Annica är styrelseledamot i Sampo Group (publ).

**Simon Duffy** är tillförordnad styrelseordförande i Viaplay Group och har varit styrelseledamot sedan 2018. Han är även styrelseordförande i Modern Times Group MTG (publ) och YouView TV Ltd, och styrelseledamot i Avianca Group International Limited. Hans tidigare roller inkluderar Executive Chair på Tradus (publ), Executive Vice-Chair på ntl:Telewest (publ), vd för ntl (publ) och finanschef på Orange (publ).

Grégoire Castaing, valberedningens ordförande: "Valberedningens förslag återspeglar förändringarna i Viaplay Group under det senaste året. Den nya styrelsen föreslås bestå av oberoende experter samt ledande befattningshavare för de största aktieägarna, där alla är mycket erfarna och kommer att bidra med ytterligare kunskap om bolagets bransch och kärnmarknader. Alla har de meriter och den tid som krävs för att engagera sig i utvecklingen av verksamheten och styrelseprocesser. Den nya styrelsen kombinerar olika och kompletterande perspektiv som alla kommer att bidra till den strategiska riktningen och effektiva styrningen av Viaplay Group i samtliga ägares och intressenters intresse."

Nuvarande styrelseledamöter Anders Borg, Andrew House, Kristina Schauman och Natalie Tydeman har avböjt omval.

Valberedningen består av Grégoire Castaing utsedd av Groupe Canal+ SA; Filippa Gerstädt utsedd av Nordea Fonder; Brendan Donahue utsedd av PPF Cyprus Management Limited; samt Simon Duffy, tillförordnad styrelseordförande i Viaplay Group. Valberedningens ledamöter utsåg Grégoire Castaing till valberedningens ordförande vid sitt första möte.

Valberedningens fullständiga förslag presenteras i kallelsen till Viaplay Groups årsstämma.

\*\*\*\*

## INFORMATION TILL REDAKTIONEN

*Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna och Polen, och vårt innehållskoncept Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även TV-kanaler på de flesta av våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av*

lokalt relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm ('VPLAY B').

**Kontakta oss:**

[press@viaplaygroup.com](mailto:press@viaplaygroup.com) (eller: +46 73 699 1700)

[investors@viaplaygroup.com](mailto:investors@viaplaygroup.com) (eller: +44 7768 440 414)

Ladda ner högupplösta bilder: [Flickr](#)

**Följ oss:**

[viaplaygroup.com](https://viaplaygroup.com) / [LinkedIn](#) / [Twitter](#) / [Instagram](#) / [Facebook](#)

**Dataskydd:**

För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, [klicka här](#)